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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 

2024. szeptember 10. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs Géza termében tartott 

üléséről. 

Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 

tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, megjelenésük tényét. 

Perlaki József tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, valamint a 

Hivatal dolgozóit.  

Perlaki József tanácsnok a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 8 fő jelen van, így a 

bizottság határozatképes. Kérte a Bizottságot, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként 

szereplő napirendet fogadják el azzal a módosítással, hogy a napirendi pontok közül leveszik 

a következőt: 

• Előterjesztés a sportról szóló 19/2021.(V.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

20/2024.(IX.10.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága az ülés napirendi 

pontjait elfogadta azzal a módosítással, hogy a napirendi pontok közül leveszi a következőt: 

• Előterjesztés a sportról szóló 19/2021.(V.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szavazati arány:  8 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

Napirend: 

Közgyűlési napirend: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

és a költségvetési rendelet módosításáról  

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

Bizottsági hatáskörű ügyek: 

 

2. Beszámoló a Pro Iuventate Alapítvány 2023. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  

Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 

 

3. Tájékoztató a társasági adó igénybevételével kapcsolatos kaposvári 

sportpályázatok alakulásáról 

Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  

Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens  

 

4. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről 

Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  

Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens  
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Napirendek tárgyalása 

Közgyűlési napirend: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 

a költségvetési rendelet módosításáról  

(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 

Balogh Beáta igazgató összefoglalja az előterjesztést, kiemelve a sporthoz kapcsolódó tételeket. 

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

21/2024.(IX.10.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 

módosításáról szóló előterjesztést, a határozati javaslatokat, valamint a rendelet-módosítást 

elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  8 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

Szavazati arány a rendelet-módosításra:  8 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

 

Bizottsági hatáskörű ügyek: 

2. Beszámoló a Pro Iuventate Alapítvány 2023. évi tevékenységéről 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

22/2024.(IX.10.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a Pro 

Iuventate Alapítvány 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót és elfogadta azt.  

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 

Péterné Szarka Klára sport referens 

Határidő:  2024. szeptember 10. 

 

Szavazati arány:  8 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

 

3. Tájékoztató a társasági adó igénybevételével kapcsolatos kaposvári 

sportpályázatok alakulásáról 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza.) 

Kérdés: 

Csutor Ferenc tanácsnok azt kérdezte, hogy megvalósul-e a teniszcsarnok felújítása. 

Balogh Beáta igazgató válaszában elmondta, hogy még keresik rá a forrást. 
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23/2024.(IX.10.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 

társasági adó igénybevételével kapcsolatos kaposvári sportpályázatokról szóló tájékoztatót és 

elfogadta azt. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Péterné Szarka Klára sport referens 

Határidő:  azonnal 

 

Szavazati arány:  8 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

 

4. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről 

(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza.) 

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

24/2024.(IX.10.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 

rendkívüli sportcélú támogatási kérelemről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy a 

Kaposvári 1. MCM-Adorján Sportegyesület részére a nyári junior EB-n, illetve felnőtt 

világbajnokságon résztvevő 3 uszonyos úszó utazási és felkészülési költségeihez, a 2024. évi 

Sport Keret tartaléka terhére 100.000.-Ft támogatást biztosít. 

 

Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Decsi Andrea polgármesteri referens 

Határidő:  2024. szeptember 30. 

 

Szavazati arány:  7 igen 

1 tartózkodás 

0 nem 

 

Perlaki József tanácsnok megköszönte a Bizottság 5 éves munkáját és jó egészséget, további 

jó munkát kívánt mindenkinek. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke az ülést bezárta. 

 

 

Kaposvár, 2024. szeptember 10. 

 

 

 

 

     Perlaki József          dr. Giber Vilmos 

   tanácsnok        tanácsnok 

           jegyzőkönyv-hitelesítő 


